
UCHWAŁA Nr  XXX/161/2012 
Rady Gminy Rytwiany 

z dnia  19 grudnia 2012roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej na rzecz 
dotychczasowego najemcy, położonej w miejscowości Rytwiany i udzielenie bonifikaty. 
 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 37  ust. 2 pkt. 1 
w związku z art. 34 ust. 1 pkt. 3; art. 67 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt. 7 ustawy                          
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz.U. z 2010r.                
Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ §5 ust. 1, ust. 2 pkt 1, §6 i §7 Uchwały Nr XXII/126/2012 Rady 
Gminy Rytwiany z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie zasad nabywania, zbywania                         
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz § 8ust. 1, ust.2 i ust.3 Uchwały                               
Nr IV/28/2007 Rady Gminy Rytwiany z dnia 21 lutego 2007r. w sprawie programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2007-2012, zmienionej Uchwałą 
Nr  XXIII/117/2008 – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów  nr 1344/5 o powierzchni 0,0260ha (KW Nr 
KI1A/00024131/7)  położonej w Rytwianach przy ul. Szkolnej, na której znajduje się lokal 
mieszkalny Nr 28/2 na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 
§2 

 
Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 58% od ceny nieruchomości 
zabudowanej, określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 

§3 
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 
 

§4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rytwianach i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 


